

No.A.12011/7/2016-I
Government of India
Department of Space

Antariksh Bhavan,
New BEL Road,
Bangalore-560 094.

July 13, 2016

OFFICE MEMORANDUM

Subject: Filling up of the post of Controller in National Remote Sensing Centre (NRSC), Department of Space (DOS), Hyderabad, in the Pay Band of ₹37,400-67,000/- plus Grade Pay ₹8,700/-, on deputation basis - reg.

Reference is invited to this Department's vacancy Circular of even number dated 30th May 2016 on the above subject. The last date for receipt of applications for the above post stands extended upto **28.07.2016**. Applications of the eligible Officers for the post complete in all respects, can now be sent so as to reach this Department latest by **28.07.2016**.

2. The candidates who have already applied need not apply again. However, they should submit remaining documents, if any, within the extended time limit.
3. The rest of the terms and conditions of aforesaid vacancy Circular remain unchanged.

(B.Anil Kumar)

Deputy Secretary to the Govt. of India
Email: anilkeisro.gov.in
Telephone No. 080-22172205/2206

13/7

सं. ए. 12011/7/2016-1

भारत सरकार
अंतरिक्ष विभाग

अंतरिक्ष भवन
न्यू बी.ई.एल. रोड
बेंगलूर - 560 094

दिनांक: 13 जुलाई, 2016

कार्यालय ज्ञापन

विषय: राष्ट्रीय सुदूर संवेदन केंद्र (एन.आर.एस.सी.), अंतरिक्ष विभाग (अं.वि.), हैदराबाद में नियंत्रक का पद ₹37,400-67,000/- के वेतन बैंड में ₹8,700 के श्रेणी वेतन पर प्रतिनियुक्ति के आधार पर भरने के बारे में।

उपरोक्त विषय पर, विभाग के दिनांक 30 मई, 2016 के समसंख्यक रिक्ति परिपत्र की ओर ध्यान आकर्षित किया जाता है। उपरोक्त पद के लिए आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि 28.07.2016 तक बढ़ाई गई है। पात्र अधिकारियों द्वारा पूर्ण रूप से भरा गया आवेदन-पत्र अब भेजा जा सकता है जो विभाग में दिनांक 28.07.2016 तक पहुंच जाना चाहिए।

2. ऐसे अभ्यर्थी जिन्होंने पहले आवेदन कर दिया है उन्हें पुनः आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है। तथापि, उन्हें बढ़ाई गई अवधि के अंदर शेष दस्तावेज जमा करने होंगे, यदि कोई हो।
3. उपरोक्त रिक्ति परिपत्र की शेष शर्तें एवं निबंधन पूर्ववत् रहेंगी।

अनिल कुमार
(बी. अनिल कुमार)
उप सचिव

सेवा में: सामान्य वितरण सूची के अनुसार।